Nº 1/2018 - UASG 303001

Nº Processo: 08700005279201799 . Objeto: Assinatura da Revista
Global Competition Review (GCR), publicação de natureza técnica
dedicada a temas de direito e política da concorrência e da regulação,
pelo valor de no valor de R$ 14.212,00 (quatorze mil duzentos e doze
reais), referente a USD$3.740,00 (+15%VAT, total USD$ 4,400,00).
Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento Legal: Art. 25º, Caput
da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Pela inviabilidade de
competição. Declaração de Inexigibilidade em 18/01/2018.